

چین و آلمان بر سر یک حمله سایبری به جان هم افتادند

ادعای آلمان مبنی بر حمله سایبری چین به آژانس دولتی در این کشور توجه رسانه‌ها را به خود جلب کرده بود که سفارت چین بر پلین این ادعا را «بی‌اساس» خواند. یکی از صحنه‌های رقابت چین و غرب در محیط سایبر شکل گرفته است. آلمان مدعی شده بود که چین با اهداف جاسوسی، حمله سایبری به آژانس نقشه‌برداری فدرال آلمان در سال ۲۰۲۱ را ترتیب داده است. برلین برای طرح شکایت خود، سفیر یکن در برلین را اعزام کرده بود. سفارت چین در برلین

شنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۳
۲۸ محرم ۱۴۴۶
□ **۳ آگوست ۲۰۲۴**
شماره ۲۳۶۳۹

ضمن حمایت از بازنده انتخابات



در حالی که گزارش‌ها از آرامش نسبی اوضاع در ونزوئلا حکایت دارد آمریکا برای تنفس مصنوعی به اغتشاش‌گران، رقیب شکست‌خورد نیکولاس مادورو را به عنوان پیروز انتخابات ریاست جمهوری هفته گذشته این کشور اعلام کرد! گزارش‌ها از ونزوئلا از آرامش نسبی و کنترل اوضاع به دنبال آشوب‌های انتخاباتی هفته گذشته حکایت دارد. یکشنبه گذشته بود که به دنبال اعلام نتایج انتخابات در این کشور و پیروزی مادورو غربگرایان شکست را نپذیرفتند و از هواداران خود خواستند به خیابان‌ها بیزند. طی روزهای گذشته دست کم ۷۵۰ نفر در جریان اعتراضات دستگیر شده‌اند.

غربگرایان در این آشوب‌ها امید زیادی به همراهی ارتش داشتند اما «ولادیمیر پادینو»، وزیر دفاع ونزوئلا ب پاکي را روی دست آشوبگران ریخت و اعلام کرد که «نیکولاس مادورو»، رئیس‌جمهور این کشور از «فدائاری مطلق و حمایت بی‌قید و شرط» نیروهای مسلح برخوردار است.

گزارش‌ها حاکی است پس از حاکم شدن آرامش نسبی در این کشور، آمریکا تلاش‌ها برای ادامه این شورش‌ها را کلید زده است بدین شکل که، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا با صدور بیانیه‌ای مدعی شد «واضح است علی‌رغم اینکه نیکلاس مادورو، اعلام پیروزی کرده، اما امدونود گونزالس بیشترین رأی را به دست آورده است.» با توجه به شواهد فراوان، برای ایالات متحده و مهم‌تر از همه برای مردم ونزوئلا واضح است که امدونودو گونزالس اوروتیا بیشترین آرا را در انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا در ۲۸ جولای به دست آورده است. «برائان نیکولز» معاون وزیر خارجه آمریکا در امور نیمکو، غربی هم از نیکولاس مادورو و دولت‌های خارجی خواسته است «اموندو گونزالس» را برنده انتخابات ریاست جمهوری در این کشور آمریکای لاتین اعلام کنند. به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، «یکولز» پنجشنبه در نشست «سازمان کشورهای آمریکای»، مدعی شد اینکه شورای انتخابات ونزوئلا هنوز جزئیات نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری را منتشر نکرده، نشان دهنده این است که یا نمی‌خواهد پیروزی گونزالس را نشان دهد یا برای دستکاری در نتایج به زمان نیاز دارد.»(۱)

اوضاع تحت کنترل است

اما «تیکلاس مادورو»، رئیس‌جمهور منتخب ونزوئلا درباره شرایط این کشور طی یک سخنرانی که توسط تلویزیون ونزوئلا پخش شد، گفت: «وضعیت در ونزوئلا پس از تلاش باندهای جنایتکار و گروه‌های تروریستی برای بی ثبات کردن اوضاع در پی انتخابات ریاست جمهوری تحت کنترل شدید دولت است.» وی در جریان یک نشست مطبوعاتی در کاخ ریاست‌جمهوری نیز با بیان اینکه «ما حامیان معترضان خشونت‌طلب را نمی‌شناسیم.» گفت: «جازه نخواهیم داد جنگ داخلی آغاز شود».

مادورو در ادامه بدون اشاره به نام کشوری خاص تأکید کرد که دست‌های خارجی اقتصاد این کشور را هدف قرار داده است و افزود: «ما می‌دانیم که چه کسانی از آشوبگران خشونت‌طلب حمایت می‌کنند.» وی با قهرمانی از اقدامات نیروهای نظامی ونزوئلا در برقراری امنیت در این کشور، گفت: «ما برای محافظت از مردم خود از هیچ تلاش فروگذار نخواهیم کرد.» منابع خبری در ونزوئلا هم از حضور گسترده هواداران مادورو در خیابان‌های پس از برقراری ثبات نسبی در این کشور پس از برگزاری انتخابات اخیر خبر دادند.

«ایوان گیل»، وزیر امور خارجه ونزوئلا، نیز روز جمعه گفت، دولت آمریکا در حال تلاش برای کودتا در ونزوئلا است. وزیر خارجه ونزوئلا روز جمعه در واکنش به سخنان بلینکن گفت که ونزوئلا اظهارات وحشتناک و حتی مسخره منتسب به وزیر امور خارجه آمریکا را رد می‌کند و این اظهارات نشان می‌دهد که دولت آمریکا در کودتای جاری در کشور دست دارد.

گیل از طریق پلتفرم X گفت: «آمریکا یک برنامه خشونت‌آمیز را علیه مردم ونزوئلا و نهادهای آن ترویج می‌کند. ایالات متحده ۲۵ سال و بدون موفقیت تلاش کرده است تا دولت ونزوئلا را سرنگون کند.» به گزارش اسپوتنیک، وی افزود: «واشنگتن موفق نخواهد شد زیرا تلاش‌های آن در مقابل عزم مردمی محکوم به شکست است».

گفتنی است، در انتخابات ریاست جمهوری ۲۸ ژوئیه (۷ مرداد)، رئیس‌جمهور ونزوئلا، نیکلاس مادورو برای بار سوم در انتخابات پیروز شد. اعلام این نتایج باعث اعتراض در پایتخت کاراکاس و فراتر از آن شد که درگیری‌هایی را بین پلیس و هواداران مخالفان باعث شد.

سرویس خارجی-

این روزها هر خبری از سرزمین‌های اشغالی منتشر می‌شود، «بلا وحشت» از آن به مشام می‌رسد. متلا بسیاری از صهیونیست‌ها از ترس انتقام ایران و متحدانش به سمت **فرودگاه‌ها هجوم برده‌اند** و از آن سو، بسیاری از کارخانه‌های آمونیاک و دارای مواد خطرناک نیز تعطیل شده‌اند و... **کشورهای زیادی نیز پروازهای خود به این سرزمین اشغالی شده را لغو کرده‌اند.**

پس از گستاخی آمریکا و رژیم صهیونیستی و ترسور «اسماعیل هنیه» به تهران، تقریباً برای همه کسانی که اخبار تحولات منطقه را دنبال می‌کنند تسجیل شده است که، ایران و متحدانش پاسخ محکم و درخسوری به این عملیات تروررستی خواهند داد. پاسخ به مراتب محکم‌تر از «وعده صادق» در این بین چون صهیونیست‌ها «هدف» هستند، طبیعی است به وحشت افتاده باشند و ما همین‌جا اعلام می‌کنیم، این وحشت، حاصل تبلیغات رسانه‌ای و تهدیدات خیالی نیست و آنها کاملاً حق دارند بترسند تنش‌ها را افزایش دهند.

لغو همه پروازها

راهپیمایی رسته‌های ایرنا به نقل از تارنمای خبری ختی‌بی‌تی نوشت، در حالی که رژیم صهیونیستی پیش‌تر اعلام کرده بود که حرم هوایی خود در شمال حضره را به دلیل تگرایی‌های امنیتی بسته است اما فرودگاه‌های بین‌المللی بن گوربون و رامون باز خواهند ماند، خطوط هوایی بین‌المللی ترجیح دادند به دنبال تشدید تنش‌ها و افزایش تنش‌های امنیتی، کلیه پروازهای خود به مقصد این رژیم را لغو

سرویس خارجی-

به واکنش به ادعای آلمان در بیانیه‌ای اظهار داشته است: «آلمان به‌صورت علنی، به علت به‌اصطلاح نفوذ سایبری به دفتر نقشه‌برداری فدرال آلمان، اتهامات بی‌اساسی را علیه چین مطرح کرده که چین قاطعانه آن‌ها را رد و توضیحات رسمی خود را ارائه کرده است.» سفارت چین همچنین اقدام آلمان را «دست‌کاری سیاسی ضد چین» توصیف کرده و افزوده است: «چین از آلمان می‌خواهد که به پناهه حمله سایبری در گیر دستکاری سیاسی ضد چین نشود.»

سخنرانی «سید حسن نصرالله»، دبیرکل حزب‌الله لبنان، در جریان مراسم بدرقه پیکر شهید «فؤاد شکر» روز پنجشنبه (۱۱ مرداد) برگزار شد. دبیرکل محبوب مقاومت لبنان با این جملات شروع کرد که «در ابتدا به برادران خود در جنبش حماس و گردان‌های قسام شهادت برادرانمدهان برجسته داریم. خطاب به صهیونیست‌ها می‌گویم، رهبران جنبش‌های مقاومت مانند زعمندگان این‌س جنبش‌ها به شهادت می‌رسند. ما در زمینه مقاومت و شهادت خود را شریک جنبش حماس می‌دانیم و به پیروزی قطعی دست پیدا خواهیم کرد.»

«سید حسن نصرالله» در ادامه افزود: «هدف قرار دادن ساختمان مسکونی مملو از انسان در حمله خرابی‌ها واقع در ضاحیه جنوبی بیروت باعث شهادت ۷ تن شدند. در میان شهدای این حمله، فؤاد شکر و یک شهید ایرانی در کنار ده‌ها زخمی دیگر از جمله زنان و کودکان حضور داشتند. آنچه که در ضاحیه جنوبی بیروت رخ داده نه فقط یک عملیات ترور بلکه یک تجاوز بود. در این تجاوز ساختمان مسکونی و نه نظامی هدف قرار گرفتند. دشمن صهیونیستی از چند روز قبل از این‌س تجاوز این‌طور جلوه می‌داد که این یک واکنش است؛ ما به هیچ عنوان این گزاره را قبول نداریم.»

خشی شدن فتنه صهیونیست

نصرالله در ادامه افزود: «آنچه اتفاق افتاد بخشی از جنگ صهیونیستی-آمریکایی علیه منطقه ما است. رژیم صهیونیستی با منظم کردن شهید ما مبنی بر این که او قاتل کودکان مجدل شمس است بزرگ‌ترین دروغ را مطرح می‌کند. این یک واکنش در برابر اتفاقات مجدل شمس نیست. ما پیش‌تر مسئولیت رخداد منطقه مجدل شمس را رد کردیم و آن‌قدر جرأت و شجاعت داریم که اگر این واقعه بر اثر اشتباه ما رخ داده بود اعلام کنیم. تحقیقات داخلی ما نشان می‌دهد هیچ ارتباطی میان ما و تحولات این منطقه وجود ندارد و دشمن صهیونیستی خود را مدعی العموم، قاضی و جلال می‌داند. مطرح کردن این اتهام علیه ما یک حرکت ظالمانه با هدف ترئه کردن ارتش رژیم صهیونیستی در این خصوص به شمار می‌رود. هدف از منظم کردن مقاومت درباره تحولات مجدل شمس، برانگیختن فتنه طایفانه میان دروزی‌ها و شیعیان ساکن جولان اشغالی است. با کمک هوشیاری رهبران دروزی‌ها این فتنه در نطفه خفه شد. من از آن‌ها قدردانی می‌کنم و به خانواده‌های شهدای مجدل شمس تسلیت می‌گویم.»

به حمایت از فلسطین ادامه می‌دهیم

دبیرکل حزب‌الله لبنان این را هم گفت که «تجاوز به ضاحیه جنوبی بیروت در واکنش به تحولات مجدل شمس نبود بلکه در چارچوب نبرد در ضاحیه شمالی صورت گرفت. ما هزینه حمایت‌ها را از غزه و آرمان فلسطین می‌پردازیم و این چیز جدیدی نیست. ما این مسئله را پذیرفته‌ایم و هزینه آن را می‌پردازیم. ما بر اساس مبانی اخلاقی و ایمانی و بر حق بودن این نبرد وارد آن شده‌ایم. ما هیچ‌گاه به خاطر هزینه‌هایی که در این نبرد می‌پردازیم غافلگیر نشده و نخواهیم شد. در برابر نبرد بزرگی قرار داریم که مسئله جبهه‌های پشتیبانی در این نبرد فراتر رفته است. در یک نبرد گسترده در تمام جبهه‌ها هستیم که وارد مرحله جدیدی شده است.»

ایران ساکت نمی‌ماند / یک مگدبید

سید حسن نصرالله خطاب به صهیونیست‌ها تصریح کرد: «ما فکر می‌کنید اسماعیل هنیه را در تهران ترور می‌کنید و ایران اسرکت می‌ماند؟ ایران در ترور هنیه، خدشه‌دار شدن امنیت ملی و حاکمیت خود و مهم‌تر از همه شرفش را می‌بیند. شما بسیار گریه خواهید کرد چرا که نمی‌دانید چه خطوط قرمزی را رد کردید. ما در تمام

سرویس خارجی-

کند. لوفت‌هانزا، ایرپل‌تیک، فلا‌ی دبی، دلتا، یونایتد ایرلاینز، اتریش ایرلاینز، خطوط هوایی بروکسل، بریتیش ایرویز و ایر ایندیا از جمله خطوط هوایی بین‌المللی هستند که تا به حال کلیه پروازهای خود به مقصد رژیم صهیونیستی را به حالت تعلیق درآورده‌اند.

خبرگزاری قیرس نیز پیش‌تر گزارش داده بود که پرواز LFH۴۷ لوفت‌هانزا از مونیخ به تل‌آویو در فرودگاه لارکانا در ساحل جنوب شرقی جزیره قیرس به زمین نشست و خدمه آن از ادامه مسیر خود به سمت (رژیم) اسرائیل خودداری کردند. گروه لوفت‌هانزا که شامل لوفت‌هانزا، سوسین، بروکسل اتریش و یورووینگز می‌شود، اعلام کرد که تمامی پروازهایش به مقصد و از مبدأ (رژیم) اسرائیل تا ۹ آگوست (۱۹ مرداد) لغو شده است.

محافظت از جان نتانیاو

مهر، الجزیره و شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داده‌اند که با جدی شدن انتقام همه مجروح‌های مقاومت از رژیم صهیونیستی، سرویس شایاک سطح محافظت از بنیامین نتانیاو نخست‌وزیر این رژیم به همراه وزرای کابینه و افزایش نظامیان ارتش اسرائیل، گزارش «رئیس سرویس شایاک دستور داده است هر گونه رفت و آمد نتانیاو و وزرا با اطلاع و موافقت او صورت پذیرد. دستور داده شده نتانیاو بدون جان پناه همراه، در هیچ رویدادی شرکت نکند.» از سوی دیگر رسانه عبری زبان «نویس خیر از لغو تمام مرخصی‌های نظامیان ارتش اسرائیل» داده و گفته است ارتش این رژیم از ترس انتقام ایران و متحدانش از «برادامه‌ش کامل قرار دارد.» دیدیوت آخرونوت، دیگر رسانه عبری زبان و شناخته شده این رژیم هم از «تعطیلی

کیهان

سید حسن نصرالله خطاب به صهیونیست‌ها:

امروز می‌خندید اما به زودی گریه خواهید کرد نمی‌دانید از چه خط قرمزی عبور کرده‌اید

سرویس خارجی-

جبهه‌های پشتیبانی وارد مرحله جدیدی شده‌ایم و متشنج شدن اوضاع و واکنش‌های دشمن بستگی دارد. دشمن باید منتظر دبدن خشم آزادگان این امت و خون خواهی آن‌ها باشد. ترور رهبران تأثیر بر روی مقاومت نمی‌گذارد بلکه تجربه نشان داده است مقاومت بزرگ‌تر و قدرتمندتر می‌شود.»

دبیرکل حزب‌الله لبنان اضافه کرد: ترور شهید فؤاد شکر باعث تقویت عزم و اراده ما شده و باعث می‌شود بیش از گذشته به راه درست خود ادامه دهیم. نزدیکان نتانیاوه به او گفته‌اند که این ترورها باعث تضعیف مقاومت نمی‌شود. مقاومت لبنان در محور مقاومت اطمینان می‌دهم که ما فوراً جای خالی هر فرمانده شهید را بر پر می‌کنیم چرا که نسلی از فرماندهان برجسته داریم. خطاب به صهیونیست‌ها می‌گویم، فرماندهان مقاومت مانند زعمندگان این‌س جنبش‌ها به شهادت می‌رسند. ما در زمینه مقاومت و شهادت خود را شریک جنبش حماس می‌دانیم و به پیروزی قطعی دست پیدا خواهیم کرد.»

«سید حسن نصرالله» در ادامه افزود: «هدف قرار دادن ساختمان مسکونی مملو از انسان در حمله خرابی‌ها واقع در ضاحیه جنوبی بیروت باعث شهادت ۷ تن شدند. در میان شهدای این حمله، فؤاد شکر و یک شهید ایرانی در کنار ده‌ها زخمی دیگر از جمله زنان و کودکان حضور داشتند. آنچه که در ضاحیه جنوبی بیروت رخ داده نه فقط یک عملیات ترور بلکه یک تجاوز بود. در این تجاوز ساختمان مسکونی و نه نظامی هدف قرار گرفتند. دشمن صهیونیستی از چند روز قبل از این‌س تجاوز این‌طور جلوه می‌داد که این یک واکنش است؛ ما به هیچ عنوان این گزاره را قبول نداریم.»

خشی شدن فتنه صهیونیست

نصرالله در ادامه افزود: «آنچه اتفاق افتاد بخشی از جنگ صهیونیستی-آمریکایی علیه منطقه ما است. رژیم صهیونیستی با منظم کردن شهید ما مبنی بر این که او قاتل کودکان مجدل شمس است بزرگ‌ترین دروغ را مطرح می‌کند. این یک واکنش در برابر اتفاقات مجدل شمس نیست. ما پیش‌تر مسئولیت رخداد منطقه مجدل شمس را رد کردیم و آن‌قدر جرأت و شجاعت داریم که اگر این واقعه بر اثر اشتباه ما رخ داده بود اعلام کنیم. تحقیقات داخلی ما نشان می‌دهد هیچ ارتباطی میان ما و تحولات این منطقه وجود ندارد و دشمن صهیونیستی خود را مدعی العموم، قاضی و جلال می‌داند. مطرح کردن این اتهام علیه ما یک حرکت ظالمانه با هدف ترئه کردن ارتش رژیم صهیونیستی در این خصوص به شمار می‌رود. هدف از منظم کردن مقاومت درباره تحولات مجدل شمس، برانگیختن فتنه طایفانه میان دروزی‌ها و شیعیان ساکن جولان اشغالی است. با کمک هوشیاری رهبران دروزی‌ها این فتنه در نطفه خفه شد. من از آن‌ها قدردانی می‌کنم و به خانواده‌های شهدای مجدل شمس تسلیت می‌گویم.»

به حمایت از فلسطین ادامه می‌دهیم

دبیرکل حزب‌الله لبنان این را هم گفت که «تجاوز به ضاحیه جنوبی بیروت در واکنش به تحولات مجدل شمس نبود بلکه در چارچوب نبرد در ضاحیه شمالی صورت گرفت. ما هزینه حمایت‌ها را از غزه و آرمان فلسطین می‌پردازیم و این چیز جدیدی نیست. ما این مسئله را پذیرفته‌ایم و هزینه آن را می‌پردازیم. ما بر اساس مبانی اخلاقی و ایمانی و بر حق بودن این نبرد وارد آن شده‌ایم. ما هیچ‌گاه به خاطر هزینه‌هایی که در این نبرد می‌پردازیم غافلگیر نشده و نخواهیم شد. در برابر نبرد بزرگی قرار داریم که مسئله جبهه‌های پشتیبانی در این نبرد فراتر رفته است. در یک نبرد گسترده در تمام جبهه‌ها هستیم که وارد مرحله جدیدی شده است.»

ایران ساکت نمی‌ماند / یک مگدبید

سید حسن نصرالله خطاب به صهیونیست‌ها تصریح کرد: «ما فکر می‌کنید اسماعیل هنیه را در تهران ترور می‌کنید و ایران اسرکت می‌ماند؟ ایران در ترور هنیه، خدشه‌دار شدن امنیت ملی و حاکمیت خود و مهم‌تر از همه شرفش را می‌بیند. شما بسیار گریه خواهید کرد چرا که نمی‌دانید چه خطوط قرمزی را رد کردید. ما در تمام



یعنی هاتل همیشه سنگ تمام گذاشتند

سرویس خارجی-

چند روز پیش بود که **جوی اسلام‌راه‌سانه** در انگلیس به شدت **شعلورود** شد و به آتش زن مسجد و درگیری خونین معترضان **عصبی** با پلیس انگلیس افتاد. اما ماجرای خشونت‌بار از کجا شروع شد؟ چگونه یک شایعه در فضای مجازی شهر ساحلی «ساوت‌پورت» و چند شهر دیگر را به آتش کشید؟

مساله از روز دوشنبه (۸ مرداد) آغاز شد. در این روز یک پسر نوجوان ۱۷ ساله که مسلح به سلاح سرد بود وارد یک کلاس رقص در شهر ساحلی «ساوت‌پورت» انگلیس شد و به دختر خرسال که ۷،۹ و ۶ سال سن داشتند، به قتل رساند. قتل دلخراش این مرد سوم شهر را به جوش آورد. طبق قوانین انگلیس اعلام نام مجرمان زیر ۱۸ سال مجاز نیست و همین موضوع کافی بود تا دعای از کاربران با انتشار یک نام اشتباه‌ادعا کنند که مظنون فردی مهاجر و مسلمان به نام «علی الشاکتی» بوده که به عنوان پناهنجو اخیراً وارد انگلیس شده است. این شایعات باعث شکل‌گیری تظاهرات‌های خشن در شهرهای «ساوت‌پورت» (شهر محل وقوع حادثه)، لندن و «هارتل‌پول» و ریزور درگیری‌های خشن میان معترضان و پلیس. ش رسانه‌های انگلیس اعلام کردند گزارش‌های ترسان‌دانه معترضان در پرت آجر، سنگ و بطری به سمت مأموران پلیس کرده و خودروها را به آتش کشیدند و بیش از ۲۰ پلیس مجروح شدند. خشونت‌ها در نزدیکی مسجد این شهر اتفاق افتاد، زیرا رخدای از شایعه‌برانگان مظنون قتل را مسلمان معرفی کرده بودند. گزارش‌هایی هم در روزهای اولیه از حمله به این مسجد منتشر شد. در روز نخست حادثه، معترضان مقابل این مسجد شجره‌هایی مانند «تا زمان مرگ انگلیس هستیم»، «کشمیرومان را پس می‌گیریم» و «تسلیم نمی‌شویم» سر دادند. تظاهرات‌های مشابهی هم در لندن برگزار شد که در آنجا هم بین معترضان و پلیس درگیری رخ داد. گزارش‌ها حاکی است بیش از ۱۰۰ نفر در لندن دستگیر شدند. درهارتل‌پول نیز تظاهرات‌کنندگان اقدام به پرتاب تخم‌مرغ و بطری‌های شیشه‌ای به سمت پلیس کردند.

سرانجام روز پنجشنبه (۱۱ مرداد) بود که بی گسترش ناآرامی‌ها، قاضی پرونده قتل تصمیم گرفت در این مورد استثنایی نام و برخی ویژگی‌های مظنون به قتل را برای پایان دادن به شایعات مجازی و تبات خشونت‌بار آن در تک خیابان‌ها اعلام کند. آن‌طور که فارس نوشته‌است، طبق اعلام این قاضی، متهم پرونده «الکس روداکووانا» نام دارد که بر خلاف شایعات در انگلیس متولد شده است و گویا هیچ ربطی به مسلمانان هم ندارد.

خبرگزاری آسوتیتدپرس اتفاقات انگلیس را نمونه‌ای از چالش‌های پیش روی دولت‌های سراسر دنیا برای مبارزه با «مطاب‌سمی» در فضای آنلاین و مجازی دانسته است. «پیوت کپور»، وزیر کشور انگلیس، نیز روز شنبه (۹ مرداد) گفته بود که لازم است شرکت‌ها در فضای مجازی بابت محتوایی که در پلتفرم‌های آن منتشر می‌شود مسئولیت به عهده بگیرند. «کر اسامر»، نخست‌وزیر انگلیس، هم خطاب به این شرکت‌ها گفته بود: «فر قلمرو شما دارد جرم اتفاق می‌افتد. تحریک به خشونت در فضای مجازی، جرم کیفری است نه از آزادی بیان».

جدید دفتر سیاسی آن برگزار گردد. عضو دفتر سیاسی حماس به این شبکه مدعی شد: «ها انتصاب کشینی برای اشهدا[اسماعیل هنیه را تکذیب می‌کنیم و پس از انتخابات که بعد از جلسه شورای مشورتی جنبش برگزار می‌شود، آرتیش جدید دفتر سیاسی] به‌طور رسمی اعلام خواهد شد.»

سایر رویدادها

* معاریسو: تایلنده به دلیل ترس از حمله چند جبهه، اعزام هزاران کارگر به اسرائیل را موقتاً متوقف می‌کند.

* دیروز برخی منابع خبری از وقوع انفجاری مخیپ نزدیک سفارت رژیم صهیونیستی در هند خبر دادند.

* تحلیلگر صهیونیست شبکه دوپچه وله، با پرداختن به اقدامات احتمالی تلاقی‌جویانه ایران و گروه‌های مقاومت علیه رژیم صهیونیستی از تگرار در سرزمین‌های اشغالی خبر داد و گفت همه می‌دانند نتانیاو ایران قطعی و بزرگ‌تر از حمله پیشین خواهد بود.

* «جمله پشین لوسی» روزنامه‌نگار و نویسنده صهیونیست، ترور رهبران سیاسی یک ابزار نامشروع است، اما در جنگ غزه مرزهای بسیار زیادی شکسته شد و بسیاری از چیزهای نامشروع از نظر اسرائیل مشروع شد.

* پنتاگون دیروز اسرائیل به زودی مورد حمله گسترده قرار خواهد گرفت.

* تشییع باشکوه پیکر شهید اسماعیل هنیه در شبکه‌های تلویزیونی رژیم صهیونیستی بازتاب گسترده‌ای داشت. برخی از شبکه‌های خبری این رژیم نیز با اشاره به «چهره خشن سید حسن نصرالله» در سخنرانی‌اش به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه نتیجه گرفته‌اند که «انتقام سخت و حتمی است».

بزرگ‌ترین تبادل زندانی بین روسیه و غرب پس از پایان جنگ سرد

رئیس‌جمهور روسیه مواجه شدند. پوتین در دیدار با زندانیان، آزادی آن‌ها را تبریک گفت و از ایشان سه خاطر «فداری به کشور» گرفت. کرد. در آمریکا نیز جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و کامالا هریس، در فرودگاه از زندانیان آزاد شده استقبال کردند. در میان زندانیان روس‌تبار ۲ کودک نیز دیده می‌شود. این تبادل با وساطت ترکیه، بلاروس و دیگر کشورهای صورت گرفت و ۲۶ زندانی ابتدا به فرودگاه آنکارا در ترکیه منتقل شده و سپس به کشورهای روسیه، آلمان و آمریکا منتقل شدند.

اذان ظهر: ۱۲/۱۰ اذان مغرب: ۱۹/۲۶، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۲۳، اذان صبح(فردا): ۳/۳۹، طلوع آفتاب(فردا): ۵/۱۵

صفحه آخر

با امید به تغییر شرایط جنگ به نفع زلنسکی غرب نخستین محموله اف–۱۶ را تحویل اوکراین داد

در ادامه حمایت‌های غربی‌ها از اوکراین در جنگ با روسیه، شبکه آمریکایی بلومبرگ خبر داد که اولین محموله از جنگنده‌های اهدایی اف–۱۶ غرب وارد کیف شده است درحالی که به گفته کارشناسان و رسانه‌های غربی این جنگنده‌ها قادر به تغییر اوضاع در اوکراین نیستند. بلومبرگ به نقل از «صانع مطلع» نوشته است که چهارشنبه گذشته اولین سری از جنگنده‌های اف–۱۶ ساخت آمریکا وارد اوکراین شده است. این منابع که خواستند نامشان فاش نشود گفته‌اند تعداد این جنگنده‌ها «کم» است. مقام‌های اوکراین هنوز درباره اینکه جنگنده‌های اف–۱۶ وارد این کشور و تحویل آنها شده یا خیر اظهار نظر نکرده‌اند. هنوز مشخص نیست که کدام کشور منشأ این هواپیماهای جنگی ارسالی است. اوکراین است. بر اساس گزارش رسانه‌های غربی سال گذشته گروهی از کشورهای ناتو از جمله امانارک، هلند، بلژیک، کانادا، اوکراوموگ، نروژ، لهستان، برتغال، رومانی و سوئد، ائتلاف موسوم به «اف–۱۶» را تشکیل دادند. یونان، آمریکا، بلغارستان و فرانسه بعدا به آن پیوستند. در حالی که هلند و امانارک متعهد شدند که به ترتیب ۲۴ و ۱۹ هواپیما-ی اف–۱۶ را از ذخایر خود به اوکراین بدهند، برخی دیگر از کشورهای عضو ناتو متعهد به آموزش خلبانان اوکراینی شدند.اخیرا مقامات سوئد اعلام کردند که این کشور تعداد ۶ فروند جنگنده اف–۱۶ به اوکراین خواهد داد. علی‌رغم تشکیل این ائتلاف کارشناسان و رسانه‌های غربی بر این باور هستند که این جنگنده‌ها تغییر محسوسی در موازنه قوا به نفع اوکراین و به ضرر روسیه ایجاد نخواهد کرد و اوکراین در این جنگ حتی با وجود دریافت اف–۱۶ پیروز نخواهد کرد. به گزارش ایرنا در گزارش اسکاکی نیز در همین زمینه نوشت: اگر چه حضور این جنگنده‌ها باعث افزایش روحیه نیروهای اوکراینی شده است و تأثیر روانی مثبتی بر آنها خواهد گذاشت اما این جنگنده‌ها کمک ملموسی به اوکراین نخواهد کرد. به گزارش ایرنا در گزارش اسکاکی نیز آمده است: اوکراین پس از تحویل جنگنده‌های اف–۱۶ نباید انتظار چرخش سریع در دگیری با مسکو را داشته باشد زیرا سامانه‌های موشکی پدافند هوایی اس–۳۰۰ و اس–۴۰۰ روسیه دامنه فعالیت این جنگنده‌ها را بسیار محدود خواهند کرد. این گزارش می‌افزاید: یکی از تهدیدات اصلی که جنگنده‌های اف–۱۶ اوکراین را اسمان با آن مواجه خواهند شد، جنگنده روسی سوخو–۳۵ است که با تکیه بر رادار دوربرد خود